



## Delegationsbeslut

Kultur och skola

Datum  
2020-05-13Diarienummer  
DNKS200070Eva Nyhammar  
Förvaltningschef**Driftnämnden Kultur och Skola**

Beslut för ärende DNKS200070, sökande: Bettina Bettenhausen: Filmen Från Halmstad till Vegas

**Sammanfattning**

Jag heter Bettina Bettenhausen och är journalist, reporter och filmfotograf och har i mitt arbete som utrikesreporter hittat en fantastisk historia som har med Halland att göra och som jag vill göra en dokumentär film om.

Den handlar om sex killar från Halmstad som var stora stjärnor i Las Vegas på 70-talet, samtida med världsartister som Sinatra och Elvis. Denna historia har gått spårlöst förbi Sverige, antagligen för att medievärlden inte var så global på den tiden som den är idag. Historien om dessa Halmstad-stjärnor utgör ett imponerande stycke svensk kulturhistoria och skulle verkligen fortsätta att befästa Halmstad på den svenska underhållningskartan. Här är svar på era frågor:

1. Vad ska göras: Jag planerar att göra en dokumentär film om sex killar från Halmstad som var stora akrobatstjärnor i Las Vegas på 70-talet, samtida med världsartister som Sinatra och Elvis.
2. Varför det bör göras: Historien om dessa Halmstad-stjärnor utgör ett imponerande stycke svensk kulturhistoria och skulle verkligen fortsätta att befästa Halmstad på den svenska underhållningskartan.
- 3 För vem görs denna film: Denna film vänder sig till alla. Den utgör en bit svensk kulturhistoria och är inressant för allmänheten i Sverige. Informationen i filmen är intressant även internationellt, för den breda allmänheten i utlandet.
4. Var genomförandet planeras ske: Filmen kommer att spelas in i Las Vegas, Reno och Halmstad.

**Beslut utifrån ansökan om stöd för kulturutveckling (projekt)**

Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade ärenden att medfinansiera ansökan från Bettina Bettenhausen för projektet Filmen Från Halmstad till Vegas med 35000 kr för 2020 och kr för 2021.

Eventuell beslutad precisering för beviljade medel anges här: Stödet beviljas till utvecklingsarbete

Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgetram.

**Område:** film o rörlig bild

**Finansiering:** Anslaget för kulturutveckling.

**Förvaltning**  
Kultur och Skola

.....  
Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola

**Beslutet delges:**  
Bettina Bettenhausen